
 

 

Dodatek č. 1 smlouvy č. E654-S-1293/2018  
O PROVÁDĚNÍ PROHLÍDEK A MĚŘENÍ VÝHYBKY A KOLEJÍ, ČIŠTĚNÍ A MAZÁNÍ VÝHYBKY, DOHLEDU A 

ÚDRŽBĚ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ VLEČKY SPOLEČNOSTI ZEELANDIA NA STYKU DRAH 

V DOPRAVNĚ D3 MALŠICE 

 

smluvní strany: 
 
Zeelandia spol. s r.o. 

se sídlem: Malšice 267, 391 75 Malšice 

Zastoupená: Ing. Veronikou Wimmerovou – jednatelkou 

IČ: 00510866    DIČ: CZ00510866 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5 

 

a 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

zastoupená Ing. Radkem Makovcem – ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň                  

                                   Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

IČ: 70994234           DIČ: CZ70994234 

zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

 
 
 
 
Článek I.       

Dodatkem č. 1 smlouvy č. E654-S-1293/2018 se mění bod c) Článku 6. Roční výměr plateb této smlouvy 
dle sazebníku výkonů, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Článek II. 

Dodatek č. 1 smlouvy č. E654-S-1293/2018 je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se obsahem tohoto dodatku řídily již před jeho zveřejněním 
v registru smluv od 1.4.2022. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

Článek III.                               

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. E654-S-1293/2018. Je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 

z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.  

 

 

Příloha: Sazebník výkonů – Správa elektrotechniky a energetiky  

 

 

 

V Malšicích dne 14.04.2022                               V Plzni dne 12.05.2022 

 

 

 

Zeelandia spol. s r.o.                                                  Správa železnic,  

           státní organizace   

 

 

 

……………………………………         …………………………………… 

Ing. Veronika Wimmerová                                 Ing. Radek Makovec   

jednatelka                              ředitel Oblastního ředitelství Plzeň                            

 

  

 

 
                                                    

 

 

 
č.j.: 7303/2022-SŽ-OŘ PLZ-OPS 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2714813

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1adfd7f1-7d37-4783-a82d-20b3f6e495be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav PRUNER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.05.2022 07:22:04


